[image: image1.emf]

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Silveira Martins

Gabinete do Prefeito

DECRETO EXECUTIVO Nº  28   de 17 de junho de 2025
¨Regulamenta o preço público de utilização da Escavadeira Hidráulica – Hora Máquina ¨
O PREFEITO MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS, no uso de suas atribuições legais:

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica revogado o Decreto nº 03 de 20 de Janeiro de 2022.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Silveira Martins, aos dezessete  dias do mês de junho de dois mil e vinte cinco.
SADI TOLFO
Prefeito Municipal
[image: image2.wmf]1
[image: image3.png]Geoparque

Quarta Coldnia

No Berço da 4ª Colônia de Imigração Italiana

Rua 21 de Abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP: 97.195-000

E-mail: gabinete@administração.rs.gov.br - Fone: (55) 3224 48 11

[image: image4.png]

_1701584136.unknown